
EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RO Miss Elli Chex1 51 Weiß, Jara 35229 23181WSTF

Lilly2 66 Reißmann, Hannah 90012 34580

As Strong As Jack Daniel`s3 135 Schilling, Maximilian 90029 34210

Gamblers Lucky Wimpy4 131 Keller, Marlene 90028 21486

Oaks Holly Nic5 130 Rohn, Felix 90027 30427X
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Certain Ladies Man1 105 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 5 71,5WSTF

CT Big Step Taniayaaq2 108 Hilger, Claudia 4911 23364 4 70XRHLD

WSTF

Cee Her Taris Star3 85 Lorenz, Joelina 28259 12825 3 68,5WSTF

Colonel Recutnic4 33 Iben, Joyce 25319 24888 2 63,5WSTF

Samuel Grey Flash5 120 Klute, Eileen 22352 22164 1 59WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Prinz Hollywood1 89 Schulz, Ann-Katrin 13531 33318 5 79,5XDWSTF

Certain Ladies Man2 105 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 4 79WSTF

Cee Her Taris Star3 85 Lorenz, Joelina 28259 12825 3 76,5WSTF

Mayor Cheeko Mccue4 35 Köhler, Claudia 6730 23233 2 71,5WSTF

SR Frostys Lina5 3 Hoof, Linda 30463 31855 1 67,5WSTF

Samuel Grey Flash5 120 Klute, Eileen 22352 22164 1 67,5WSTF

Montag, 9. Juli 2018 Seite 3 von 51



EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz N Bonanza1 38 Jansen, Annett 12166 26960 5 67XWSTF

Colonel Recutnic2 33 Iben, Joyce 25319 24888 4 66WSTF

CT Big Step Taniayaaq3 108 Hilger, Claudia 4911 23364 3 65XRHLD

WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tiny Blue Moon Angel1 134 Brukat, Ines 27376 30657 5 89,5WSTF

RR Magnolia Bar2 94 Beier, Vivien 28246 28406 4 69WSTF

As Strong As Jack Daniel`s3 136 Schilling, Steffi 23006 34210 3 45,5WSTF

SR Prinz Hollywood4 89 Schulz, Ann-Katrin 13531 33318 2 39XDWSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

La Luna Whiz1 142 Eicke, Marlene 25718 26557 5 72WSTF

Samuel Grey Flash2 120 Klute, Eileen 22352 22164 4 70,5WSTF

Colonel Recutnic3 33 Iben, Joyce 25319 24888 3 70WSTF

Orange Amber4 63 Frick, Gaby 22353 29822 2 68,5WSTF

Mayor Cheeko Mccue5 35 Köhler, Claudia 6730 23233 1 67,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buncha Bling Bling1 121 Schenk, Sabine 15650 25125 4 143WSTF

Orange Amber2 63 Frick, Gaby 22353 29822 3 136WSTF

Samuel Grey Flash3 120 Klute, Eileen 22352 22164 2 117WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Enja Libor1. 

SR Frostys Lina1 3 Hoof, Linda 30463 31855 5 71,5WSTF

TG Lenas Smartdancer2 57 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 4 69WSTF

Spotted Pirate3 138 Limbrock, Sophie 31490 36763 3 68,5WSTF

Speedisnotforneed4 101 Buhl, Rena 33492 29272 2 68XWSTF

Cee Her Taris Star5 85 Lorenz, Joelina 28259 12825 1 67,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pack of 7 Data Solution GmbH1. 

Cee Her Taris Star1 85 Lorenz, Joelina 28259 12825 4WSTF

Speedisnotforneed2 101 Buhl, Rena 33492 29272 3XWSTF

TG Lenas Smartdancer3 57 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 2WSTF

Montag, 9. Juli 2018 Seite 9 von 51



EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oaks Holly Nic1 88 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 5 72XDWSTF

Im A Mega Spring2 11 Schulze, Melanie 20904 30426 4 71WSTF

AR Jamie Tivio Lark3 99 Jeromin, Maren 28691 23824 3 66WSTF

Colonel Recutnic4 33 Iben, Joyce 25319 24888 2 64,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ciblu-software GmbH1. 

Colonel Recutnic1 33 Iben, Joyce 25319 24888 6 72,5WSTF

Samuel Grey Flash2 120 Klute, Eileen 22352 22164 5 72WSTF

Don't Leave Home3 111 Von Tresckow, Alexandr 24730 27329 4 70NS/H

AR Jamie Tivio Lark4 99 Jeromin, Maren 28691 23824 3 69,5WSTF

Mayor Cheeko Mccue5 35 Köhler, Claudia 6730 23233 2 69WSTF

Linus Shoot Bonanza5 60 Drüker, Nicole 15653 24186 2 69WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pack of 7 Data Solution GmbH1. 

Certain Ladies Man1 105 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 5WSTF

La Luna Whiz2 142 Eicke, Marlene 25718 26557 4WSTF

Samuel Grey Flash3 120 Klute, Eileen 22352 22164 3WSTF

Colonel Recutnic4 33 Iben, Joyce 25319 24888 2WSTF

Don't Leave Home5 111 Von Tresckow, Alexandr 24730 27329 1NS/H
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boogies Billy Jac1 21 Scholle, Peter 29642 30884 5 70,5WSTF

Mr Bigpack2 6 Marjan, Sabine 21474 25957 4 69,5WSTF

SR Sunrays Best Girl3 127 Mertens, Andrea 28253 26834 3 66XWSTF

Hollywood Moon Ray4 86 an Haack, Gudula 11334 34970 2 65,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boogies Billy Jac1 21 Scholle, Peter 29642 30884 6 72WSTF

Orange Amber2 63 Frick, Gaby 22353 29822 5 72WSTF

Chelsy Dont Know Jac3 84 Kaib, Carina 31475 33201 4 71WSTF

As Strong As Jack Daniel`s4 136 Schilling, Steffi 23006 34210 3 70,5WSTF

Astwoodcourt Superstar5 102 Averwald, Thomas 27377 28283 2 69,5WSTF

Lillit Tar Bar6 45 Kaczmarek, Ulrike 22052 35239 1 69WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dance Of Four Aces1 72 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 5 63,5WSTF

Mr Bigpack2 6 Marjan, Sabine 21474 25957 4 63WSTF

Astwoodcourt Superstar3 102 Averwald, Thomas 27377 28283 3 58WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mijo de la Luna1 12 De Goede, Karin 23652 28443 6 74WSTF

As Strong As Jack Daniel`s2 136 Schilling, Steffi 23006 34210 5 73WSTF

Chelsy Dont Know Jac3 84 Kaib, Carina 31475 33201 4 72,5WSTF

Astwoodcourt Superstar4 102 Averwald, Thomas 27377 28283 3 70WSTF

Hollywood Moon Ray5 86 an Haack, Gudula 11334 34970 2 65,5WSTF

RR Magnolia Bar6 94 Beier, Vivien 28246 28406 1 62,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Orange Amber1 63 Frick, Gaby 22353 29822 6WSTF

RR Magnolia Bar2 94 Beier, Vivien 28246 28406 5WSTF

Dance Of Four Aces3 72 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 4WSTF

Hollywood Moon Ray4 86 an Haack, Gudula 11334 34970 3WSTF

Mr Bigpack5 6 Marjan, Sabine 21474 25957 2WSTF

Lillit Tar Bar6 45 Kaczmarek, Ulrike 22052 35239 1WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ND-Westerntraining1. 

Bonanza1 109 Swat, Celina 32657 26151 4 71WSTF

N American Rose2 24 Klemke, Marielle 33879 35139 3 65,5WSTF

Speedisnotforneed3 101 Buhl, Rena 33492 29272 2 65XWSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

W-Ranch-Horses1. 

AR Readysteadygo1 27 Henze, Georg 949 32997 4 67,5WSTF

Buncha Bling Bling2 36 Thiel, Mike 30476 25125 3 66,5WSTF

Dry Little Gun3 39 Wilting, Norbert 31958 27350 2 61,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ciblu-software GmbH1. 

Chic N Chips1 96 Pohl, Viktoria 29910 31050 6 72,5WSTF

Chic N Attack2 7 Weber, Pia 28773 27433 5 71,5WSTF

Shades Of Rooster3 9 Rosenplänter, Katja 27980 28750 4 71WSTF

Linus Shoot Bonanza4 61 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 3 69,5WSTF

Boreas5 1 Weiher, Kathrin 26850 27328 2 69WSTF

IK Star Of Double R5 42 Pichel, Angela 28686 33333 2 69XWSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chic N Attack1 7 Weber, Pia 28773 27433 5 80WSTF

IK Star Of Double R2 42 Pichel, Angela 28686 33333 4 78,5XWSTF

Warlok3 8 Huelmann, Sonja 29332 30909 3 68WSTF

Mister Golden Tequila4 54 Krych, Bettina 31477 34866 2 57,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chic N Attack1 7 Weber, Pia 28773 27433 7 68WSTF

Dance Of Four Aces2 73 Schmidt, Thekla 10590 26910 6 67WSTF

Boreas3 1 Weiher, Kathrin 26850 27328 5 66WSTF

Alf Chabater John4 132 Roland, Charline 23990 23791 4 65,5WSTF

AR Readysteadygo5 28 Hundertmark, Mona 19925 32997 3 65WSTF

Mister Little T Joker6 70 Markus, Doreen 17725 19493 2 63,5WSTF

SR Reminics Comand6 128 Korte, Stefan 30466 29275 2 63,5XWSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zimmermeister Wolfgang Klos1. 

Chic N Chips1 96 Pohl, Viktoria 29910 31050 6 89,5WSTF

IK Star Of Double R2 42 Pichel, Angela 28686 33333 5 71XWSTF

Poco Be Forever3 13 Schraub, Monika 23992 23833 4 64WSTF

Watch Mickey Mouse4 31 Lukas, Anke 28547 11480 3 62,5WSTF

Shades Of Rooster5 9 Rosenplänter, Katja 27980 28750 2 61,5WSTF

Allison Rooster6 100 Budde, Lena 21477 26995 1 56WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pack of 7 Data Solution GmbH1. 

Shades Of Rooster1 9 Rosenplänter, Katja 27980 28750 5WSTF

IK Star Of Double R2 42 Pichel, Angela 28686 33333 4XWSTF

SR Reminics Comand3 128 Korte, Stefan 30466 29275 3XWSTF

Mister Golden Tequila4 54 Krych, Bettina 31477 34866 2WSTF

Warlok5 8 Huelmann, Sonja 29332 30909 1WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boreas1 1 Weiher, Kathrin 26850 27328 4 63WSTF

Shades Of Rooster2 9 Rosenplänter, Katja 27980 28750 3 62,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TG Lenas Smartdancer1 57 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 4 57,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TG Lenas Smartdancer1 57 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 4 77,5WSTF

Speedisnotforneed2 101 Buhl, Rena 33492 29272 3 69XWSTF

Montag, 9. Juli 2018 Seite 27 von 51



EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Majid ibn Mojaahid1 30 Zeisel, Jennifer 90007 90008 5 65

TG Lenas Smartdancer2 58 Kosar, Dejan 90011 32432 4 36,5

Casey3 76 Priebe, Denise 90014 33759 3 33

Zippos Little Yuky4 104 Jasch, Annika 34827 35098 2 15,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunray-Ranch1. 

As Chic As Wrangle1 62 Bartkowiak, Ninja 31321 33053 5 69XWSTF

Furyous Sugarbaby2 91 Fengler, Inka 35352 36283 4 68RHLD

Sonitas Darling Lena3 50 Wichmann, Nico 34791 36570 3 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

As Chic As Wrangle1 62 Bartkowiak, Ninja 31321 33053 6 72XWSTF

Lady Pep Gun2 43 Evers, Sandra 35343 36327 5 70,5WSTF

Power Fritz3 41 Koch, Daniela 35859 25208 4 69,5WSTF

Hesa Chic N4 14 Albert, Yvonne 32781 32149 3 69XWSTF

Lilly4 55 Dunker, Tanja 30461 34580 3 69WSTF

Mogli6 47 Luhmann, Natalie 27141 27749 1 68,5WSTF

Armani6 113 Ebert, Bettina 31471 24594 1 68,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fahrsicherheitszentrum Unna GmbH1. 

Next Time Nelli1 40 Stöwe, Jessica 35492 35407 5 66,5WSTF

Läusel2 74 Schulze-Kettermann, Ha 35161 36300 4 64WSTF

Hesa Chic N3 14 Albert, Yvonne 32781 32149 3 61,5XWSTF

Zippos Little Yuky4 104 Jasch, Annika 34827 35098 2 60,5WSTF

As Chic As Wrangle5 62 Bartkowiak, Ninja 31321 33053 1 54XWSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hesa Chic N1 14 Albert, Yvonne 32781 32149 6 90XWSTF

Zippos Little Yuky2 104 Jasch, Annika 34827 35098 5 81WSTF

Nikki3 92 Jasinska, Beata 35938 36687 4 78,5WSTF

Power Fritz4 41 Koch, Daniela 35859 25208 3 77,5WSTF

Bryan Of Spirit5 37 von Estorff, Sven 31486 33890 2 76,5WSTF

Mogli6 47 Luhmann, Natalie 27141 27749 1 75,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hesa Chic N1 14 Albert, Yvonne 32781 32149 6XWSTF

Bryan Of Spirit2 37 von Estorff, Sven 31486 33890 5WSTF

Lady Pep Gun3 43 Evers, Sandra 35343 36327 4WSTF

Zippos Little Yuky4 104 Jasch, Annika 34827 35098 3WSTF

Furyous Sugarbaby5 91 Fengler, Inka 35352 36283 2RHLD

Nikki6 92 Jasinska, Beata 35938 36687 1WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chars Smart Peppy1 48 Klemke, Kirin 33911 26033 5 72,5WSTF

Whiz Come True2 71 Müller, Charlotte 26798 27182 4 69,5RHLD

Hero Snapper3 15 Dunke, Annalotta 31118 35652 3 68WSTF

Bonanza4 109 Swat, Celina 32657 26151 2 66WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

an Haack Produktdesign1. 

Chars Smart Peppy1 48 Klemke, Kirin 33911 26033 5 67WSTF

Oaks Flash Jac 862 103 Buhl, Raya 34201 35160 4 66,5WSTF

Bonanza3 109 Swat, Celina 32657 26151 3 62,5WSTF

Whiz Come True4 71 Müller, Charlotte 26798 27182 2 62RHLD
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hero Snapper1 15 Dunke, Annalotta 31118 35652 5 86WSTF

Chars Smart Peppy2 48 Klemke, Kirin 33911 26033 4 82WSTF

Whiz Come True3 71 Müller, Charlotte 26798 27182 3 77,5RHLD

N American Rose4 24 Klemke, Marielle 33879 35139 2 68,5WSTF

Bonanza5 109 Swat, Celina 32657 26151 1 66WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chars Smart Peppy1 48 Klemke, Kirin 33911 26033 5WSTF

N American Rose2 24 Klemke, Marielle 33879 35139 4WSTF

Whiz Come True3 71 Müller, Charlotte 26798 27182 3RHLD

Hero Snapper4 15 Dunke, Annalotta 31118 35652 2WSTF

Bonanza5 109 Swat, Celina 32657 26151 1WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quarter Island1. 

MA Sunday Stripe1 98 Brune, Angelika 90021 90016 6 72

Bryan Of Spirit2 116 Umbach, René 90023 33890 5 68

Woody Woodpacker3 117 Hillner, Stephanie 35339 90018 4 66,5WSTF

Doc Slideman's Son4 10 Lakrabi, Silke 90001 90001 3 64

Papa Wasa Rolinstone4 75 Waldscheck, Linda 90013 90011 3 64

Majid ibn Mojaahid6 30 Zeisel, Jennifer 90007 90008 1 62,5
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Majid ibn Mojaahid1 30 Zeisel, Jennifer 90007 90008 6 68,5

Mister Little T Joker2 141 Umbach, René 90023 19493 5 64,5

Woody Woodpacker3 117 Hillner, Stephanie 35339 90018 4 60,5WSTF

Chicinics Charleen4 17 Buschmeier, Wilfried 90002 90003 3 60

WW Skips favorite5 82 Topp, Alexander 90017 90013 2 59,5

MA Sunday Stripe6 98 Brune, Angelika 90021 90016 1 57
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nimbus 561 83 Domann-Pott, Ulrike 90018 90014 6 83,5

Bryan Of Spirit2 116 Umbach, René 90023 33890 5 78

Papa Wasa Rolinstone3 75 Waldscheck, Linda 90013 90011 4 72,5

Majid ibn Mojaahid4 30 Zeisel, Jennifer 90007 90008 3 72

Woody Woodpacker5 117 Hillner, Stephanie 35339 90018 2 70WSTF

Toffifee Solid Rocks6 18 Buschmeier, Andrea 90003 90002 1 66
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MA Sunday Stripe1 98 Brune, Angelika 90021 90016 5

Nimbus 562 83 Domann-Pott, Ulrike 90018 90014 4

Chicinics Charleen3 17 Buschmeier, Wilfried 90002 90003 3

Bryan Of Spirit4 116 Umbach, René 90023 33890 2

Doc Slideman's Son5 10 Lakrabi, Silke 90001 90001 1
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chars Smart Peppy1 23 Wegner, Lisa 90006 26033 5 72,5

Baerbel2 46 Wetten, Leonie 90009 90010 4 70

Lilly3 69 Dunker, Finja Lauren 35347 34580 3 69WSTF

Doc Slideman's Son4 56 Lakrabi, Joelle 90010 90001 2 64,5

Inja Ivery D'Arc5 26 Kachel, Frances 35137 90007 1 63WSTF

Montag, 9. Juli 2018 Seite 42 von 51



EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jane1 119 Rummenhöller, Lenja Ma 35340 27601 5 73,5WSTF

Exquisite2 129 Reif, Bianca 90026 90021 4 52,5

Chars Smart Peppy3 23 Wegner, Lisa 90006 26033 3 41,5

Lilly4 69 Dunker, Finja Lauren 35347 34580 2 13WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chars Smart Peppy1 23 Wegner, Lisa 90006 26033 5 67

Poco Be Forever2 126 Hundertmark, Michelle 90025 23833 4 62,5

Sinatra Seven Heaven3 16 Schirm, Juana 32960 30691 3 44,5XWSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chars Smart Peppy1 23 Wegner, Lisa 90006 26033 5 83,5

Baerbel2 46 Wetten, Leonie 90009 90010 4 81

Poco Be Forever3 126 Hundertmark, Michelle 90025 23833 3 75

Lego4 146 Rummenhöller, Lenja Ma 35340 36728 2 74,5WSTF

Inja Ivery D'Arc5 26 Kachel, Frances 35137 90007 1 66,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kansas1 147 Jakubowicz, Gesa 90031 90024 5

Speedisnotforneed2 114 Swat, Nora 90022 29272 4X

Sinatra Seven Heaven3 16 Schirm, Juana 32960 30691 3XWSTF

Inja Ivery D'Arc4 26 Kachel, Frances 35137 90007 2WSTF

Clooney5 44 Ten-Cate, Hannah 90008 29460 1
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Barrel Race LK 1-5 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Casey1 29 Hübel, Kira 31474 33759WSTF

Cee Her Taris Star2 85 Lorenz, Joelina 28259 12825WSTF

Mister Golden Tequila3 54 Krych, Bettina 31477 34866WSTF

Majid ibn Mojaahid4 30 Zeisel, Jennifer 90007 90008

Monty 3565 144 Schulz, Ann-Katrin 13531 90022DWSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Retrotrail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Big Step Taniayaaq1 108 Hilger, Claudia 4911 23364 74XRHLD

WSTF

Cee Her Taris Star2 85 Lorenz, Joelina 28259 12825 73WSTF

SR Frostys Lina3 3 Hoof, Linda 30463 31855 71,5WSTF

Alf Chabater John4 132 Roland, Charline 23990 23791 66,5WSTF

Poco Be Forever5 13 Schraub, Monika 23992 23833 66WSTF

Shades Of Rooster6 9 Rosenplänter, Katja 27980 28750 65WSTF

Chic N Attack7 7 Weber, Pia 28773 27433 64,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Retrotrail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chars Smart Peppy1 48 Klemke, Kirin 33911 26033 73WSTF

Nikki2 92 Jasinska, Beata 35938 36687 66,5WSTF

Doc Slideman's Son3 10 Lakrabi, Silke 90001 90001 61,5

Bonanza4 109 Swat, Celina 32657 26151 60WSTF

Woody Woodpacker5 117 Hillner, Stephanie 35339 90018 55,5WSTF

Casey6 76 Priebe, Denise 90014 33759 49

Lilly7 55 Dunker, Tanja 30461 34580 46,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Jackpot Reining LK 1-4 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Im A Mega Spring1 11 Schulze, Melanie 20904 30426 72,5WSTF

Oaks Holly Nic2 88 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 72XDWSTF

Colonel Recutnic3 33 Iben, Joyce 25319 24888 69,5WSTF

Dry Little Gun4 39 Wilting, Norbert 31958 27350 69WSTF

Roosters Rockstar5 143 Schulz jun., Albert 13530 36264 53WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Jackpot Ranch Riding LK 1-5 Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chars Smart Peppy1 23 Wegner, Lisa 90006 26033 71

Chelsy Dont Know Jac2 84 Kaib, Carina 31475 33201 70,5WSTF

SR Frostys Lina3 5 Hoof, Marion 27908 31855 70WSTF

Power Fritz4 41 Koch, Daniela 35859 25208 68,5WSTF

Oaks Holly Nic5 88 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 68XDWSTF

SR Sunrays Best Girl6 127 Mertens, Andrea 28253 26834 67,5XWSTF
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